58
®
付
属
品
関
連

	 AVCスーパーグランドは本来工具なしで手締めでクランプ力を発揮しますが､ 手締めが不可能な箇所や特に強く締め
付けることが必要とされる場合にご利用下さい｡
	 レンチ品番の末尾数字とスーパーグランド各品番のスパナサイズを照合の上､ 使用レンチを選定して下さい｡
230-7010 ケーブルグランドソケットレンチ
品　番 呼び寸 対辺内側
（mm）
対辺外側
（mm）
高さ
（mm）
包装単位
（丁）
T - GSW - 15 15 15.5 18 60 1
T - GSW - 17 17 17.4 21.7 60 1
T - GSW - 18 18 18.1 22.5 60 1
T - GSW - 19 19 19.4 23.4 60 1
T - GSW - 22 22 22.4 26.4 60 1
T - GSW - 24 24 24.4 29.4 60 1
T - GSW - 26 26 26.4 31.4 60 1
T - GSW - 27 27 27.4 32.4 60 1
T - GSW - 30 30 30.5 37.3 60 1
T - GSW - 32 32 32.4 38.4 60 1
T - GSW - 33 33 33.4 39.4 60 1
T - GSW - 41 41 41.4 47.8 60 1
T - GSW - 42 42 42.4 48 60 1
T - GSW - 46 46 46.8 57.2 100 1
T - GSW - 50 50 50.2 57.4 100 1
T - GSW - 52 52 52.7 62.2 100 1
T - GSW - 62 62 62.2 69.4 100 1
品　番 GSC - 042
・特　　　　長：シールカッターGSC-042は、ケーブルグランドの標準シールに切り込みを入れることでスリット入りのゴムシール